collali libere et absolute dimitlimus, salvo

quod bonus homo canonicus, qui ex con-

cessione memorali episcopi eandem Ec-
clesiam est adeptus, in vita sua pacifice

et quiete possideat, et anniversaria se-

cundum tenorem privilegii nostri a cano-

nicis praediclae Ecclesiae fiant. Praedicto

autem bono homine defuncto, episcopus B°">° homìne
defunctr). epi-

in demanio Ecclesiam ipsam habeat, eam- soopu6 Ecd(,

que libere, et sine contradiclione possi- 6iara '"'- dum

,
,-. -

r viveret, conces-
deat. nane autem nostram concessionem sam b»beat et

et super praediclis capilulis, seu consti- P0S!idea '

tuiionibus ordinatone et compositione in

manibus tuis, domine venerabilis pater,

domine Theanensis episcope, prò parte

,

et vice Ecclesiae tuae in praesentia me-
morati iudicis et notarii, et subscriptorum

testium per contradictionem confirmamus,

obliganles nos, et nostros haeredes, vobis

qui supra venerabili episcopo prò parte,

el vice iamdictae Ecclesiae contra hanc

nostram concordiam, pactionem , atque

concessionem nullo tempore venire. Nam
si nos qui supra Guimundus, vel nostri

haeredes, vel aliquis prò parte, et vice

nostra, hoc scriptum de hoc, quod con-

tinet, per qualecurnque incendium dirum-

pere, vel removere, seu reformare con- Addita muiu

senserimus, aut in quavis parte refutare l™T
lam bis1 "~

tentaverimus, centum bisantios

rum prò te-

pOenae mcratoribus

,1 j ,
ì • . cemeessionis

nos et haeredes noslros vobis qui supra huius.

venerabili Theauensi episcopo, eiusque

successori bus, et parte iamdictae Eccle-

siae componere obligavimus, et omnia
supradicta compiere; et haec carta ad

hoc quod contine! firma et stabilis per-

maneat semper, et de his omnibus com-
plendis nostro vobis qui supra

Theanensi episcopo dedimus et fideius-

sores inde posuimus per convenientiam,

nos ipsos, unde si necesse fuerit ad pi-

gnorandum obligavimus nos et nostros

haeredes vobis, vestrisque successoribus

,

Ecclesiae habendam secundum quod do-
;
et partern dictae Ecclesiae de rebus no-

minus Andreas pater noster eidem Ec- \ stris mobilibus et immobilibus pignorar!
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licita et illicila usque ad legem, et taliter

nos qui supra Guimundus de Rocca Ro-

mana qualiter nobis actum et congruum

fuit
,

qui supra venerabili patri Peiro

Theanensi episcopo prò parte et vice

memoratae Ecclesiae Theanensis notifì-

cemus, et Petrum notarium qui inlerfuisti

scribere rogavimus. Scripsi ego Petrus

notarius, et interfui in territorio Thea-